
TV10 OS Järvamaa II etapp 
24.01.2014, Särevere 

TN 50m tõkkejooks 
1. Maria-Eliisabet Avamere 08.08.2002 TPK 9.9 9.2 
2. Meeri-Marita Paas 10.02. 2002 Laupa PK 10.0 9.6 
3. Karolin Puusepp 03.07.2003 TPK 10.3 10.1 
4. Karmen Nurmik 20.01.2002 Laupa PK 10.7 10.4 
5. Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 12.0 11.8 
6. Jane-Ly Laug 08.10.2002 Koeru KK 13.1 13.1 
 
TN kõrgushüpe 
1. Meeri-Marita Paas 10.02. 2002 Laupa PK 1.25 
2. Maria-Eliisabet Avamere 08.08.2002 TPK 1.20 
3. Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 1.05 
4. Karolin Puusepp 03.07.2003 TPK 1.05 
5. Karmen Nurmik 20.01.2002 Laupa PK 1.00 
6. Jane-Ly Laug 08.10.2002 Koeru KK 0.95 
 
TV 50m tõkkejooks 
1. Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 8.8 8.7 
2. Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 TPK 9.7 9.3 
3. Jade Šadeiko 25.08.2000 TPK 9.8 9.5 
4. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TPK 9.9 9.9 
5. Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 10.7 11.0 
6. Carmen Breemet 24.04.2000 PG 11.5 11.0 
7. Cärolin Kruus 26.08.2001 TPK 11.8 11.9 
 
TV kõrgushüpe 
1. Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 1.45 
2. Jade Šadeiko 25.08.2000 TPK 1.35 
3. Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 1.30 
4. Carmen Breemet 24.04.2000 PG 1.30 
5. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TPK 1.15 
 Cärolin Kruus 26.08.2001 TPK NM 
 
TV kuulitõuge (sisekuul 2 kg) 
1. Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 10.74 
2. Jade Šadeiko 25.08.2000 TPK 9.72 
3. Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 TPK 7.56 
4. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TPK 7.54 
5. Cärolin Kruus 26.08.2001 TPK 6.88 
 
PN 50m tõkkejooks 
1. Jaagup Luts 20.03.2002 TPK 8.8 8.7 
2. Markus Anvelt 15.12.2002 Kabala Kool-Lasteaed 9.0 8.9 
3. Patrik Ruotsalainen 13.09.2002 Koeru KK 9.9 10.4 
4. Oliver Koitmäe 21.12.2003 Koeru KK 11.0 11.2 
5. Markus Salum 18.06.2003 PG 11.1 10.7 
6. Erki Ammer 3.03.2004 TPK 11.2 10.7 
7. Robin Avamere 26.08.2005 TPK 12.0 11.6 
8. Rasmus Juhanson 23.01.2003 TPK 11.5 11.8 
9. Sten-Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK 12.5 12.0 
10. Andri Matrov 21.01.2004 Koeru KK 12.2 14.3 
 
PN kõrgushüpe 
1. Markus Anvelt 15.12.2002 Kabala Kool-Lasteaed 1.30 
2. Jaagup Luts 20.03.2002 TPK 1.20 
3. Markus Salum 18.06.2003 PG 1.10 
4. Sten-Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK 1.10 
5. Patrik Ruotsalainen 13.09.2002 Koeru KK 1.05 



   Andri Matrov 21.01.2004 Koeru KK NM 
   Robin Avamere 26.08.2005 TPK NM 
   Oliver Koitmäe 21.12.2003 Koeru KK NM 
   Erki Ammer 03.03.2004 TPK NM 
 
PN kuulitõuge (sisekuul 2 kg) 
1. Jaagup Luts 20.03.2002 TPK 9.52 
2. Markus Anvelt 15.12.2002 Kabala Kool-Lasteaed 9.22 
3. Robin Ringmets 13.09.2002 Koeru KK 8.99 
4. Andri Matrov 21.01.2004 Koeru KK 8.20 
5. Sten-Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK 8.06 
6. Rasmus Juhanson 23.01.2003 TPK 7.69 
7. Markus Salum 18.06.2003 PG 7.62 
8. Kristjan Ilmajärv 21.03.2002 Koeru KK 7.43 
9. Patrik Ruotsalainen 13.09.2002 Koeru KK 6.88 
10. Kevin Org 29.04.2004 TPK 5.37 
 
PV 50m tõkkejooks 
1. Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TPK 8.8 8.3 
2. Cren Jürgen 01.03.2000 Koeru KK 9.0 9.0 
3. Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 9.4 9.7 
4. Raino Kanne 22.06.2000 Koeru KK 9.8 10.1 
5. Andres Viidikas 21.01.2001 TPK 10.1 9.5 
6. Ergo Olonen 18.02.2000 TPK 9.9 9.9 
7. Janno Lemetsar 04.10.2000 TPK 10.5 10.0 
8. Jürgen Eibak 17.05.2001 Laupa PK 10.6 10.9 
9. Jüri Timošin 10.04.2001 Laupa PK 10.6 10.5 
10. Kerdo Kuldner 28.11.2001 Koeru KK 11.4 12.2 
11. Ronan Kitsing 05.07.2001 TPK 11.5 11.7 
12. Andre Troost 22.02.2001 Laupa PK 12.4 12.3 
 
PV kõrgushüpe 
1. Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TPK 1.45 
2. Ergo Olonen 18.02.2000 TPK 1.40 
3. Cren Jürgen 01.03.2000 Koeru KK 1.40 
4. Raino Kanne 22.06.2000 Koeru KK 1.30 
5. Andres Viidikas 21.01.2001 TPK 1.30 
6. Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 1.25 
7. Kerdo Kuldner 28.11.2001 Koeru KK 1.15 
 
PV kuulitõuge (sisekuul 3 kg) 
1. Cren Jürgen 01.03.2000 Koeru KK 11.68 
2. Karmo Karu 13.03.2000 TPK 10.48 
3. Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TPK 10.30 
4. Raino Kanne 22.06.2000 Koeru KK 9.70 
5. Janno Lemetsar 04.10.2000 TPK 9.29 
6. Jüri Timošin 10.04.2001 Laupa PK 8.05 
7. Jürgen Eibak 17.05.2001 Laupa PK 7.57 
8. Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 7.52 
9. Ergo Olonen 18.02.2000 TPK 7.18 
10. Ronan Kitsing 05.07.2001 TPK 5.54 
 
 
 
 
Peakohtunik: Veiko Valang 
Peasekretär: Lea Valang 


